本送信票を含み １枚

令和６年１月 18 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  能登半島地震に伴う佐渡市職員の派遣出発式及び帰任報告の開催について

事業概要

能登半島地震による被災地への支援として、佐渡市職員を派遣しています。

今後、石川県内及び新潟市へ派遣する職員の出発式と、先発隊として１月３日か

ら石川県内に派遣していた職員の帰任報告を行います。

日   時

出 席 者

◎派遣職員出発式

令和６年１月 22 日（月） 13：45～14：00

税務担当職員、上下水道課職員、市長、副市長

◎緊急消防援助隊帰任報告

令和６年１月 25 日（木） 11：00～11：30

消防職員、市長、副市長

会   場 佐渡市役所 ２階 応接室

担   当

連 絡 先

◎職員派遣出発式 総務課 課長補佐 金子 一生

TEL：０２５９－６３－３１１１   FAX：０２５９－６３－３３００

◎緊急消防援助隊帰任報告 消防本部 総務課長 鰕名 幸雄

TEL：０２５９－５１－０１２１（総務課直通）  FAX：０２５９－５２－５６５１

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００